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Dénomination de vente Graton Fougasse Souple 

Définition Produit issu de la fonte de mouilles de porc 

Composition Gras de porc, sel, poivre 

Durée Limite de Consommation 56 jours- Date de fabrication 

Température de Conservation Entre +2°C et 6°C 

Origine de la viande Origine UE 

Allergène Aucun Allergène 

OGM Aucun OGM ou dérivés d’OGM 

Ionisation Aucun traitement d’ionisation 

Utilisation prévue Ingrédient pour préparation alimentaire 

Traitement 

• Parage/Triage 

• Hachage 

• Cuisson 

• Egouttage 

• Assaisonnement 

Couleur Brune/Doré 

Texture Souple 

Défauts et tolérances Peut présenter des brisures 

Corps étrangers Absence 

Micro-organismes recherchés Critères 

Micro-organisme aérobies à 30°C /g 1 000 000 

Escherichia coli b glucuronidase positive / g  10 

Clostridium perfringens /g 30 

Recherche de Salmonelles mobiles /25g Non détecté 

Recherche de Listeria monocytogenes /25g Non détecté 

Informations générales 

Informations Complémentaires 

Caractéristiques organoleptiques 

Critères microbiologiques 



 

FICHE TECHNIQUE 
GRATON FOUGASSE SOUPLE 

 

FT-004-008 Page 2/2 Modifié le 25 février 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Energie 2074,5kJ/500kcal 

Matières Grasses 
Dont Acides Gras Saturés 

40,4g 
16,5g 

Glucides 
Dont sucres 

1,8g 
<0,5g 

Protéines 32,3g 

Sel 2,37g 

 Code Article Poids unitaire EAN 13 Carton EAN 13 

Sac PEBD GFS4 4kg 3326440800008 12kg (3x2kg) 3326440800015 

Conditionnement 

Etiquetage 

Valeurs Nutritionnelles 

Pour 100g de produit 

Informations sur le Fabriquant 

LE GRATON LYONNAIS 

Z.A Le Curtil 

38121 Reventin Vaugris 

Tél : 04.74.58.85.60 

Fax : 04.74.58.81.27 

Mail : info@legratonlyonnais.fr 

Site : legratonlyonnais.fr 

FR 

CE 
38.336.001 

Code Couleur :  

Sac Carton 
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